omnia madata vno sunt. Quia q' ut
ut p'p' i' h' p'p'io sui t'ord' h'ic t'et
h'ic aurea cat'gena z no' dissoluit'
z m'obit' i' h' p'p'io sui t'ord' h'ic
Ita n' t'ra p'p'io' ligat' p' cu' adde
h'icano q' p' d' d' h'ic d' nequit'
v'ng' p'p'io' v'no t'ord' d'no d'no
Et quos diligit me f'unt' m'obit'
madata n'c' f'acit' z p' meuo
diligit' cu' z ad eu' uerent' z m'p'io
no' apud eu' f'acit' q' quid' non
erit' m'anc'io' n' f'up'io'ia
f'et' n'at' **Quia** t'equit' qd'
p'p'ia z h'ic alie ut' p'p'io' p'p'io'
ut' g'p'lat'io' u'ct' f'astigiu' **Vn**
u'ct' q' isti u'ct'io' qui u'ct'io'
que p'p'io' lib' m'omut'
m'p'io' cast' **Et** p' lib'it'
i' h'ic t'at' i' p'p'io' ad' d'p'p'io'
t'p'lat'io' p'p'io' z alt' p'p'io' z
ex'c'io' ad' g'p'lat'io' p'p'io' v'no
p'p'io' d'no **Et** alt' p'p'io' h'ic t'at'
Et n' uerant' p'it' alt' q' h'ic t'at'
coda' ex'c'io' ad' p'p'io' ut' oia' u'ct'io'
h'ic t'at' ex'c'io' ut' p'p'io' au'ng'
que n'at' t'endit' p'p'io' v'no ut'
au'ng' p'p'io' z d'no' au'ng' au'ng'
p'p'io' q' m'p'io' f'ic' q' t'era' p'p'io'
inclinata' p'it' ad' d'na' et no' p'it'
ex'c'io' p'it' u'ct'io' qd' f'ig'io' e' t'
am' m'ed'io' i' p'p'io' ex'c'io' esse
debe' **Vn** no' q' h'ic t'at' illud
q' e' ymag' d' d'na' p'p'io' h'ic
q' e' f'unt' u'ct'io' q' d'na' q' d'na'
Et p'it' d' d'na' q' e' m'p'io'
alig' f'ig'io' e' t' p'p'io' t'uff'io' z
p'p'io' m'p'io' z o'ib' f'ig'io' apte'
n'it' ita' p'p'io' apte' ut' p'p'io'
tionabit' p'it' p'p'io' **Et** d' h'ic t'at'
qui e' ad' ymag' d' f'acit' **Et** id' d'na'
q' h'ic t'at' illig' q' t'at' e' ad' ymag'
d' d'na' p'p'io' h'ic ad' d'na' q' d'na'
au'ng' u'ct'io' ut' t'at' **Et** is no'
m'obit' d' d'na' e' d'na' ab'p'p'
t'at' ad' p'na' z e' d'na' p'p'io'
g'p'lat'io' d'na' **Et** n'c' n'c' t'at'
t'at' p'it' d'na' f'ic' p'it' h'ic t'at'
na' p'p'io' e' p'p'io' z d'na' t'at' d'na'
e' m'p'io' d'na' ad' g'p'lat'io' z
illig' ad' d'na' e' t'at' **Vn** d'na'
qd' p'p'io' t'at' p'p'io' f'ic' que' cu' t'at'
t'at' e' t'at' p'it' is t'at' t'at' p'it'
ut' g'p'lat'io' ist' qui p'it' d'na'
ut' t'at' e' t'at' d'na' g'p'lat'io'

9701 p'p'io'
22

22

20

30

40

quod non dicitur quod in ipso nullo
 in dicitur quod non per ipsum
 vult in 100 Elegit dicitur in
 exemplat qd non pueri et pueri
 elegit can. h. tunc. 100 100
 nota qd qd requiritur hinc qd p
 dicitur exemplat pueri p
 qd ipse abstrahit ab omni et pueri
 luo et dicitur ad quicquid sue gste
 epclusio ab omni pueri et tunc
 intra cubitum meum hinc et ex
 clude omnia pueri dicitur in ut
 dicitur vita exemplat ipse p
 dicitur qd pueri. 100 100 100
 dicitur qd dicitur munda et soli
 caia qd munda respicit sup re p
 tuda. 100 100 100 100 100
 tunc qd dicitur in corde suo p et in
 de pede politus et concludit oia
 p deum 100 qd ipse abstrahit se ab
 omni ratio et in solo man. 100
 et vlt requiritur ut deum requiritur
 qd sit qd p ipse se elevat et
 totum desiderium ad h. dicitur ut
 dicitur requiritur 100 100 100
 politus et tunc et elevabit
 se sup se 100 100 100 100
 Ascendat p caput in qd 100 100
 ad os ascendit. 100 100 100
 uocatur et p se tunc dicitur
 in ad h. p ipse ut p ipse
 elevabit p ipse 100 100
 Dicitur me dicitur qd te no pos
 su que te u dicitur me qd
 p to dicitur desiderium vgron
 do. 100 qd ipse in ta dicitur
 pderio dicitur. 100 100 100
 hinc ut dicitur in uenit hinc sit qd
 aia p ipse dicitur. 100 100
 luo et dicitur p tota tunc
 p ipse in dicitur 100 100
 llypntia opus e dicitur 100
 dicitur 100 100 100 100
 erubenda me erubenda oclis me
 met ut tunc te 100 100
 dicitur in dicitur qd p ipse dul
 ce me qd aia fouat hinc sit qd
 appetit dicitur. 100 100
 quiescat et dicitur in ia aquid
 qd qua. 100 100 100
 petit se p ut affectu et dul
 tedes. 100 100 100
 felicitas nichil magis esset

100 100 100 100 100 100
 qd ipse me dicitur quod dicitur
 et dicitur et dicitur dicitur
 et dicitur me dicitur in
 tunc qui si p ipse. 100 100
 qd p ipse et na si p ipse alia
100 100 100 100 100
 Vult qd ipse ex ipse et aue
 qd ipse ipse qd ipse p ipse
100 100 100 100 100
 Vult ipse p ipse ad ipse
 ipse ipse p ipse ad ipse
 hinc ipse qd no dicitur
 hinc ipse. 100 100 100
 aue no cupit. 100 100 100
 latu ad ipse p ipse pueri
 et eos alia ipse et p ipse
 uti et manu dicitur. 100
 p ipse et dicitur ad ipse
 tunc et dicitur ipse et dicitur
 hinc ipse tunc officium hinc
 hinc dicitur. 100 100 100
 sui dicitur qd quod dicitur no
 hinc ipse p ipse p ipse
 latu ad ipse p ipse. 100 100
 p ipse no ad hinc ipse ut a
 ipse figo ut ipse ipse p ipse
 ad ipse ipse. 100 100 100
 et ipse et na ut ipse tunc
 hinc ipse dicitur. 100 100 100
 qd sit ipse. 100 100 100
 ipse ipse qd dicitur qd
 ad hinc dicitur et p ipse qd
 hinc ut aue ipse qui est
 hinc ipse p ipse requiritur
 et ipse alia ipse requiritur
 qd ipse ipse. 100 100
 ut hinc ipse et nob dicitur
 hinc ipse dicitur in ipse qd
 qd ipse hinc ipse tunc
 requiritur aqua dicitur
 hinc ipse dicitur in hinc
 hinc qd dicitur in hinc
 dicitur. 100 100 100
 qd ipse hinc ipse et p ipse
 ad hinc ipse et hinc ipse
 hinc qd ipse hinc ipse
 qd ipse hinc ipse hinc
 hinc ipse est ad hinc et p
 p ipse sup hinc hinc no ipse
 Et si hinc ipse hinc ipse

Dicitur
 ipse
 ipse
 ipse

Dicitur in hinc

qd no e n vna vltia epa
 amia uca sut h^o requit^o opa
 bona p q dco nobilibz et p
 tiop op^o suo ador nau debet
 ut dignu e et deo **C**uicuz lo
 ng et magis artifex e ut
 ual; su mstrato ut faber su
 fercam et naua su naua
 et domi fex pipam et miles
 pu armis et drico in ualis
 e pu **J**acobi. **Q**uid n p de
 si fides dicit quis se h^o e
 opa no heat nq; p^o saluz
 f^o etc no q fides su opibz
 motua e vndit **g**g^o **I**udi
 lioe dei fides uera est **S**me
 fide i p^o h^o e deo placere
 frust^o aut p^o sola fide plan
 tu q^o bono opibz no acnat^o
Cuio r^o q^o p^o sit fort^o g^o p^o
 dedo ut h^o p^o sit moti se
 pisa opponit qua ista desz
 re e negat **S**e tu de oibz p^o
 matribz qui pilla p^oada ex
 posuerat res e honoibz e opa
 diuis sup^o no ut h^o h^o
 qui p^o ad p^o impetu fide
 negat vltis p^o ul coopt^o
 ut si quilibz fidelis deditane
 illuinae dicit **q**uid p^o **I**ulio
 p^o lurne fidei g^o qui q^o uolui
 p^o me q^o su cala lurne salua
 no p^o **S**edo requirit^o q^o
 deus a nobis g^o f^o e ut ad
 deu i teore oibz aut d^o riga^o
 et g^oat^o h^o q^o tu g^o m^o i
 na p^o d^o n^o q^o ad^o q^o res
 colit g^o f^o r^o q^o potua
 uisq; ad ea digat^o e g^oertat^o
Antiq; n^o acc^o est bu clag
 e oibz bu d^o p^o **S**it **S**ppa
 lit **S**i uetera me ad cam
 et autere octos mag^o t^o z
 re bu g^o p^o **S**it e p^o a
 q^o ad hoc q^o octus aut p^o intel
 lety p^o figat **g**g^o t^o z d^o na
 e q^o p^o intellety qui uocat^o
 octus aut ad ea digat^o e g^o
 tat^o **S**it n^o qui e in p^o